                 Список учителів Білорічицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів
на 1 жовтня 2020 року
Назва школи і її тип:  Білорічицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Адреса: 17526 область Чернігівська район Прилуцький село Білорічиця вул. Шевченка, 26

У школі на 05.09 : класів  11   учнів   103    телефон 68 – 5- 67

	№
	Прізвище,
ім'я, по
батькові
	Посада
	Дата (число,
місяць І рік
народження)
	Назва
вищого
навчального
закладу,                       рік
закінчення
	Спеціальність
	Категорія
та звання
	3 якого
року
працює
на цій
посаді
в цій
школі
	Педстаж
	Загальний
стаж

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Малик 

Олена Володимирівна 
	Директор
	24.04.1970 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. інститут                імені                    М.В. Гоголя,              1992р.
	Географія,

біологія

       
	Вища, «старший учитель» 
	2002 р.
	25 р.
	25 р.

	2.
	      Чорногор 

     Світлана         

    Петрівна
	Заступник. директора з навчально- виховної роботи
	   23.02.1973 р.
	Переяслав –Хмельницький державний педагогічний. університет імені                    Г. Сковороди,               2007 р.
	Вчитель початкових класів
	І
	2011р.
	14р.6 м.
	24 р.

	3.
	Горлач Валентина  Володи мирівна
	Заступник. директора  з  виховної роботи
	03.10.1969 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. інститут                імені                    М.В. Гоголя,  
2001            
	Українська  мова і література, зарубіжна література
	Вища
	2005 р.
	28 р.
	28 р.

	4.
	Шпильовий

Сергій

Григорович
	Учитель
	05.09.1976 р.
	Чернігівський

державний

педагогічний

університет

імені

Т.Г.Шевченка,

1998 р.
	Історія та народознавство
	І
	2000р.
	19 р.
	19 р.


	№
	Прізвище,
ім'я, по
батькові
	Посада
	Дата (число,
місяць І рік
народження)
	Назва
вищого
навчального
закладу,                       рік
закінчення
	Спеціальність
	Категорія
та звання
	3 якого
року
працює
на цій
посаді
в цій
школі
	Педстаж
	Загальний
стаж

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	5.
	Коваленко Наталія Василівна

	    Учитель
	12.12.1975 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. університет                імені                     М. Гоголя,

2011 р.             
	Українська  мова і література,

зарубіжна література
	ІІ
	2008 р.
	8 р.
	24 р.

	6.
	    Шпильова 

        Юлія

      Юріївна 
	Учитель
	 31.10.1983 р.
	.    Ніжинський    державний. педагогічний. університет                імені                        М. Гоголя,

2006 р.
	Українська  мова і література,

зарубіжна література
	           І
	2002 р.
	12 р.

	15 р.


	7.
	Коробка

 Алла 

Василівна
	Учитель
	14.06.1977 р.
	  Ніжинський    державний. педагогічний. університет                імені                        М. Гоголя,

1999 р.
	Математика і фізика
	І
	2017 р.
	18 р.
	18 р.

	8.
	Коломоєць Олена Миколаївна
	Учитель
	15.07.1980 р.
	Ніжинський державний.  університет                імені                     М. Гоголя,              2005 р.
	Англійська мова та зарубіжна література

	        І
	2000 р.
	16 р.
	16 р.

	9.
	Коваленко Валерій Миколайович
	Учитель
	09.11.1961
	  Чернігівський       

    державний. 

   педагогічний. 

    університет
        імені   

Т.Г. Шевченка,              

          1986 р.
	ПВП і фізкультура
	    Вища
	1986 р.
	31 р.
	31 р.


	№
	Прізвище,
ім'я, по
батькові
	Посада
	Дата (число,
місяць І рік
народження)
	Назва
вищого
навчального
закладу, рік
закінчення
	Спеціальність
	Категорія
та звання
	3 якого
року
працює
на цій
посаді
в цій
школі
	Педстаж
	Загальний
стаж

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	10.
	Тищенко Галина Михайлівна
	Учитель
	11.04.1965 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. інститут                імені                    М.В. Гоголя,          1987  р.
	Фізика, математика
	І
	1987 р.
	30 р.
	30 р.

	11.
	Коваленко Ольга Олександрівна
	Учитель
	20.11.1968 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. інститут                імені                    М.В. Гоголя, 
1991 р.             
	Хімія, біологія
	І
	2005 р.
	20 р.
	25 р.

	13.
	Горносталь

Наталія

Михайлівна


	    Педагог-

організатор
	15.06.1977 р.
	Ніжинський державний. університет                імені                     М. Гоголя,
2015 р.
	біологія ,хімія
екологія
	  Спеціаліст
	2011 р.
	6 р. 
	23 р.

	15.
	Лагутяєва Наталія Миколаївна
	Учитель
	10.04.1956 р.
	Глухівський         державний  педагогічний. інститут,

 1983 р.
	Вчитель початкових класів
	Вища
	2002 р.
	42 р.
	42 р.

	16.
	      Ворона

       Надія 

    Іванівна
	      Учитель
	15.05.1959 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. інститут                імені                    М.В. Гоголя,              1987  р.
	  Біологія
	Вища
	    2011 р.
	38 р. 
	40 р.

	№
	Прізвище,
ім'я, по
батькові
	Посада
	Дата (число,
місяць І рік
народження)
	Назва
вищого
навчального
закладу, рік
закінчення
	Спеціальність
	Категорія
та звання
	3 якого
року
працює
на цій
посаді
в цій
школі
	Педстаж
	Загальний
стаж

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	17.
	Польовнича Ірина Олександрівна
	Учитель
	27.03.1983 р.
	Ніжинський державний. педагогічний. університет                імені  

  М.В. Гоголя,              2010 р.
	Історія

правознавство
	І
	2003 р.
	13 р.
	13 р. 

	19.
	Правдивець Людмила Олександрівна
	Учитель
	07.11.1978 р.
	Чернігівський державний. педагогічний. університет, 

імені  Т.Г. Шевченка,              

         2014 р.
	Вчитель початкових класів
	ІІ
	2011 р.
	20 р.
	20 р.

	20.
	 Сафран

Наталія Миколаївна
	Учитель
	10.04.1971 р.
	        Чернігівський державний. педагогічний.інститутіімені  Т.Г. Шевченка,              

         1993 р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
	       Історія і право
	І
	  2017 р.
	24 р.

	24 р.

	21.
	Шатон Оксана

Олександрівна
	Бібліотекар
	27.04.1977 р.
	       Ніжинський     

        державний

        університет

 імені      М.Гоголя

            2017р.


	   Географія
	Бакалавр
	  2014 р.
	3 р.
	8 р.

	22.
	Панченко Віра Григорівна
	Учитель
	31.10.1970 р.
	Ніжинський державний педагогічний інститут імені М.В.Гоголя, 

1997 р 
	Біологія, хімія
	І 
	2017 р.
	21 р.
	28 р.


